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III BIEG
WIELKIEJ ORKIESRTY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

na dystansie 3 km
Mogilno - 6 stycznia 2008 r.

KLASYFIKACJA GENERALNA

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ NR
START. KLUB KATEGORIA WIEK KRAJ CZAS

1 ŁUKASZEWSKI PATRYK 9 ALTOM GNIEZNO Mężczyźni kat. A16-
29 lat 19 Polska 00:09:50

2 THEIS JONASZ 8 ENTRE.PL.TEAM Mężczyźni kat. A16-
29 lat 18 Polska 00:10:13

3 WERNER PIOTR 18 MARATON - TUREK Mężczyźni kat. A16-
29 lat 16 Polska 00:10:16

4 SIERACKI SEBASTIAN 38 INOWROCŁAW Mężczyźni kat. A16-
29 lat 19 Polska 00:10:46

5 HARKO PAWEŁ 36 OSTROWO Mężczyźni kat. A16-
29 lat 19 Polska 00:10:49

6 CHUDZIK GRZEGORZ 13 CHUDZIK.COM.PL Mężczyźni kat. A16-
29 lat 26 Polska 00:10:57

7 MARCHEL PAWEŁ 41 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ Mężczyźni kat. A16-
29 lat 19 Polska 00:11:04

8 KRASICKI ADAM 11 SSIR MOGILNO Mężczyźni kat. A16-
29 lat 22 Polska 00:11:11

9 SKARBIŃSKI MATEUSZ 39 AZS AWF Mężczyźni kat. A16-
29 lat

20 Polska 00:11:55

10 WERNER ROBERT 17 MALANÓW Mężczyźni kat. A16-
29 lat

13 Polska 00:12:11

11 ROCZEK WOJCIECH 10 NIEZRZESZONY
Mężczyźni kat. A16-

29 lat 15 Polska 00:12:22

12 MŁYNARCZYK TOMASZ 23 SPORT I REKREACJA
MOGILNO

Mężczyźni kat. A16-
29 lat 21 Polska 00:12:27

13 KASZUBSKI RAFAŁ 4 NIEZRZESZONY Mężczyźni kat. B30-
39 lat 33 Polska 00:12:35

14 TALAR PATRYCJA 43 MALTA POZNAŃ Kobiety kat. G16-27
lat 22 Polska 00:12:41

14 SZAJEK BOGDAN 46 TKKF SWAREK SWARZĘDZ Mężczyźni kat. D50-
59 lat 55 Polska 00:12:41

16 WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ 45 SIR MOGILNO Mężczyźni kat. C40-
49 lat 47 Polska 00:12:42

17 TUREK MATEUSZ 37 MOGILNO Mężczyźni kat. A16-
29 lat 17 Polska 00:13:07

18 MARCHEL LESZEK 42 KMW SOLEC KUJAWSKI Mężczyźni kat. C40-
49 lat 47 Polska 00:13:13

19 GRZEGORZEWSKI RAFAŁ 26 BYDGOSZCZ Mężczyźni kat. B30-
39 lat 34 Polska 00:13:25

20 GRAMZA MACIEJ 25 POZNAŃ Mężczyźni kat. A16-
29 lat 21 Polska 00:13:26

21 PRUSSAK MARTA 3 NIEZRZESZONY Kobiety kat. G16-
27 lat 15 Polska 00:13:51

22 WALCZAK BARBARA 15 WARTA POZNAŃ Kobiety kat. G16-
27 lat 14 Polska 00:13:53

23 WOŁOWICZ KATARZYNA 24 MOGILNO Kobiety kat. G16-
27 lat 16 Polska 00:13:56

24 WERNER IWONA 16 MALANÓW Kobiety kat. G16-27
lat 11 Polska 00:14:11

25 ŁĄCKI WOJCIECH 7 ALTOM GNIEZNO Mężczyźni kat. D50-
59 lat

52 Polska 00:14:12

26 CHOJNACKA JOANNA 34 NIEZRZESZONY Kobiety kat. G16-
27 lat

15 Polska 00:14:35

27 LOLO PATRYK 30 SZERZAWY
Mężczyźni kat. A16-

29 lat 16 Polska 00:14:36

28 DRYCHTA KAMIL 28 SZERZAWY
Mężczyźni kat. A16-

29 lat 15 Polska 00:14:37

29 POSZWIŃSKI MICHAŁ 44 POZNAŃ Mężczyźni kat. A16-
29 lat 15 Polska 00:14:43

30 KORZENIEWSKI DARIUSZ 6 POZNAŃ Mężczyźni kat. B30-
39 lat 35 Polska 00:14:55

31 WALKOWIAK AGATA 5 NIEZRZESZONY Mężczyźni kat. A16-
29 lat 26 Polska 00:15:25

32 GAŁĄZKA PAWEŁ 47 TKKF SWAREK SWARZĘDZ Mężczyźni kat. C40-
49 lat 44 Polska 00:15:27

33 KRUMIN SYLWIA 20 SUDECKI ODDZIAŁ STRAŻY
GRANICZNEJ

Kobiety kat. G16-
27 lat 27 Polska 00:15:55

34 SIEBERT ANNA 22 NIEZRZESZONY Kobiety kat. G16-
27 lat 25 Polska 00:16:30

35 SIEBERT KRZYSZTOF 21 KB Maniac Poznań Mężczyźni kat. D50-
59 lat 53 Polska 00:16:31

36 JASINSKA SIUDOWSKA
MAGDALENA 35 NIEZRZESZONY Kobiety kat. H28-

39 lat
33 Polska 00:16:45

37 ŁYKOWSKA MONIKA 1 MKS TRZEMESZNO Kobiety kat. G16-
27 lat 18 Polska 00:16:54

38 PATUŁA BARBARA 2 MKS TRZEMESZNO Kobiety kat. G16-
27 lat 19 Polska 00:16:55

39 KOWALSKI sEWERYN 31 SZERZAWY Mężczyźni kat. A16-
29 lat 15 Polska 00:17:16

39 WACH ŁUKASZ 32 SZERZAWY Mężczyźni kat. A16-
29 lat 15 Polska 00:17:16

41 JEŻOWSKI DAWID 12 SZERZAWY Mężczyźni kat. A16-
29 lat 17 Polska 00:17:23

42 CISZEWSKI ARKADIUSZ 19 GKS KOBIERZYCE Mężczyźni kat. A16-
29 lat 29 Polska 00:17:42

43 ADAMIN GRAŻYNA 55 NIEZRZESZONY Kobiety kat. I40
i powyżej 55 Polska 00:18:01

44 WOJCIECHOWSKI ANDRZEJ 40 LKSS SOKÓŁ MOGILNO Mężczyźni kat. A16-
29 lat 29 Polska 00:18:25

45 MIODUSZEWSKI KAROL 29 SZERZAWY Mężczyźni kat. A16-
29 lat

14 Polska 00:18:50

46 ŚNITADRIAN 33 SZERZAWY Mężczyźni kat. A16-
29 lat

15 Polska 00:18:58
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47 FACKOWSKI SŁAWOMIR 14 SZERZAWY Mężczyźni kat. A16-
29 lat 21 Polska 00:19:10

48 LIPIŃSKA BERNADETA 27 KB MANIAC POZNAŃ Kobiety kat. I40
i powyżej 45 Polska 00:21:52

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN
kat. A16 - 29 lat

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ NR
START. KLUB WIEK KRAJ CZAS

1 SIERACKI SEBASTIAN 38 INOWROCŁAW 19 Polska 00:10:46
2 HARKO PAWEŁ 36 OSTROWO 19 Polska 00:10:49
3 CHUDZIK GRZEGORZ 13 CHUDZIK.COM.PL 26 Polska 00:10:57
4 MARCHELPAWEŁ 41 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 19 Polska 00:11:04
5 KRASICKI ADAM 11 SSIR MOGILNO 22 Polska 00:11:11
6 SKARBIŃSKI MATEUSZ 39 AZS AWF 20 Polska 00:11:55
7 WERNER ROBERT 17 MALANÓW 13 Polska 00:12:11
8 ROCZEK WOJCIECH 10 NIEZRZESZONY 15 Polska 00:12:22
9 MŁYNARCZYK TOMASZ 23 SPORT I REKREACJA MOGILNO 21 Polska 00:12:27
10 TUREK MATEUSZ 37 MOGILNO 17 Polska 00:13:07
11 GRAMZA MACIEJ 25 POZNAŃ 21 Polska 00:13:26
12 LOLO PATRYK 30 SZERZAWY 16 Polska 00:14:36
13 DRYCHTA KAMIL 28 SZERZAWY 15 Polska 00:14:37
14 POSZWIŃSKI MICHAŁ 44 POZNAŃ 15 Polska 00:14:43
15 WALKOWIAK AGATA 5 NIEZRZESZONY 26 Polska 00:15:25
16 KOWALSKI sEWERYN 31 SZERZAWY 15 Polska 00:17:16
16 WACH ŁUKASZ 32 SZERZAWY 15 Polska 00:17:16
18 JEŻOWSKI DAWID 12 SZERZAWY 17 Polska 00:17:23
19 CISZEWSKI ARKADIUSZ 19 GKS KOBIERZYCE 29 Polska 00:17:42
20 WOJCIECHOWSKI ANDRZEJ 40 LKSS SOKÓŁ MOGILNO 29 Polska 00:18:25
21 MIODUSZEWSKI KAROL 29 SZERZAWY 14 Polska 00:18:50
22 ŚNIT ADRIAN 33 SZERZAWY 15 Polska 00:18:58
23 FACKOWSKI SŁAWOMIR 14 SZERZAWY 21 Polska 00:19:10

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN
kat. B30 - 39 lat

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ NR
START. KLUB WIEK KRAJ CZAS

1 KASZUBSKI RAFAŁ 4 NIEZRZESZONY 33 Polska 00:12:35
2 GRZEGORZEWSKI RAFAŁ 26 BYDGOSZCZ 34 Polska 00:13:25
3 KORZENIEWSKI DARIUSZ 6 POZNAŃ 35 Polska 00:14:55

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN
kat. C40 - 49 lat

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ NR
START. KLUB WIEK KRAJ CZAS

1 WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ 45 SIR MOGILNO 47 Polska 00:12:42
2 MARCHEL LESZEK 42 KMW SOLEC KUJAWSKI 47 Polska 00:13:13
3 GAŁĄZKA PAWEŁ 47 TKKF SWAREK SWARZĘDZ 44 Polska 00:15:27

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN
kat. D50 - 59 lata

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ NR
START. KLUB WIEK KRAJ CZAS

1 SZAJEK BOGDAN 46 TKKF SWAREK SWARZĘDZ 55 Polska 00:12:41
2 ŁĄCKI WOJCIECH 7 ALTOM GNIEZNO 52 Polska 00:14:12
3 SIEBERT KRZYSZTOF 21 KB Maniac Poznań 53 Polska 00:16:31

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN
kat. E60 - 69 lat

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ NR
START. KLUB WIEK KRAJ CZAS

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN
kat. F70 lat i powyżej

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ NR
START. KLUB WIEK KRAJ CZAS

KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ NR
START. KLUB KATEGORIA WIEK KRAJ CZAS

1 TALAR PATRYCJA 43 MALTA POZNAŃ
Kobiety kat. G16-

27 lat 22 Polska 00:12:41

2 PRUSSAK MARTA 3 NIEZRZESZONY Kobiety kat. G16-
27 lat 15 Polska 00:13:51
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3 WALCZAK BARBARA 15 WARTA POZNAŃ Kobiety kat. G16-
27 lat 14 Polska 00:13:53

4 WOŁOWICZ KATARZYNA 24 MOGILNO Kobiety kat. G16-
27 lat 16 Polska 00:13:56

5 WERNER IWONA 16 MALANÓW Kobiety kat. G16-
27 lat 11 Polska 00:14:11

6 CHOJNACKA JOANNA 34 NIEZRZESZONY Kobiety kat. G16-
27 lat 15 Polska 00:14:35

7 KRUMIN SYLWIA 20 SUDECKI ODDZIAŁ STRAŻY
GRANICZNEJ

Kobiety kat. G16-
27 lat 27 Polska 00:15:55

8 SIEBERT ANNA 22 NIEZRZESZONY Kobiety kat. G16-
27 lat 25 Polska 00:16:30

9 JASINSKA SIUDOWSKA
MAGDALENA 35 NIEZRZESZONY Kobiety kat. H28-

39 lat
33 Polska 00:16:45

10 ŁYKOWSKA MONIKA 1 MKS TRZEMESZNO Kobiety kat. G16-
27 lat 18 Polska 00:16:54

11 PATUŁA BARBARA 2 MKS TRZEMESZNO Kobiety kat. G16-
27 lat 19 Polska 00:16:55

12 ADAMIN GRAŻYNA 55 NIEZRZESZONY Kobiety kat. I40
i powyżej 55 Polska 00:18:01

13 LIPIŃSKA BERNADETA 27 KB MANIAC POZNAŃ Kobiety kat. I40
i powyżej 45 Polska 00:21:52

KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET
kat. G16 - 27 lat

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ NR
START. KLUB WIEK KRAJ CZAS

1 WOŁOWICZ KATARZYNA 24 MOGILNO 16 Polska 00:13:56
2 WERNER IWONA 16 MALANÓW 11 Polska 00:14:11
3 CHOJNACKA JOANNA 34 NIEZRZESZONY 15 Polska 00:14:35

4 KRUMIN SYLWIA 20 SUDECKI ODDZIAŁ STRAŻY
GRANICZNEJ 27 Polska 00:15:55

5 SIEBERT ANNA 22 NIEZRZESZONY 25 Polska 00:16:30
6 ŁYKOWSKA MONIKA 1 MKS TRZEMESZNO 18 Polska 00:16:54
7 PATUŁA BARBARA 2 MKS TRZEMESZNO 19 Polska 00:16:55

KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET
kat. H28 - 39 lata

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ NR
START. KLUB WIEK KRAJ CZAS

1 JASINSKA SIUDOWSKA MAGDALENA 35 NIEZRZESZONY 33 Polska 00:16:45

KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET
kat. I40 lat i powyżej

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ NR
START. KLUB WIEK KRAJ CZAS

1 ADAMIN GRAŻYNA 55 NIEZRZESZONY 55 Polska 00:18:01
2 LIPIŃSKA BERNADETA 27 KB MANIAC POZNAŃ 45 Polska 00:21:52
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